
SEIMO NARIŲ DALYVAVIMO POSĖDŽIUOSE SUVESTINĖ

2024 m. birželio mėn. 

Eil. Nr. Seimo nario vardas, pavardė Be pateisinamos priežasties praleisti posėdžiai

1. Audronius Ažubalis 2

2. Valius Ąžuolas 3

3. Vytautas Bakas 1

4. Algirdas Butkevičius 1

5. Justas Džiugelis 3

6. Viktoras Fiodorovas 1

7. Aidas Gedvilas 1

8. Vaida Giraitytė-Juškevičienė 2

9. Ligita Girskienė 2

10. Angelė Jakavonytė 1

11. Linas Jonauskas 3

12. Vigilijus Jukna 3

13. Vytautas Kernagis 2

14. Asta Kubilienė 2

15. Raimundas Lopata 1

16. Matas Maldeikis 1 ERK

17. Marius Matijošaitis 3

18. Kęstutis Mažeika 1

19. Laima Nagienė 2

20. Gintautas Paluckas 2 ERK

21. Rasa Petrauskienė 2

22. Viktoras Pranckietis 2

23. Mindaugas Puidokas 4 (iš jų 1 SRK)

24. Tomas Vytautas Raskevičius 1

25. Artūras Skardžius 2 (1 iš jų Seimo ir PLB k.)



26. Saulius Skvernelis 2

27. Algirdas Stončaitis 1

28. Rimantė Šalaševičiūtė 1

29. Agnė Širinskienė 1

30. Arūnas Valinskas 2

31. Aurelijus Veryga 2

32. Andrius Vyšniauskas 1

33. Emanuelis Zingeris 1 ERK

34. Artūras Žukauskas 1 KŽPKK

Komisijos pirmininkė                 Aušrinė Norkienė


	62722.docx

